公告第24-002号

2024年6月25日

健康保険組合

組合会選定議員各位

東和薬品健康保険組合

理事長 木田 臣哉

東和薬品健康保険組合の組合会選定理事補欠選挙について

下記のとおり、東和薬品健康保険組合・組合会選定理事の補欠選挙を執行します。

記

1. 補欠選挙の執行日：2024年6月26日（水）午前 10時から午後3時まで

2. 選挙開催場所  ：東和薬品健康保険組合

3. 選定理事の定数 ：1名

4. 選定理事の任期 ：2024年6月26日より2025年5月8日まで

5. 選定理事の資格 ：健康保険組合・組合会選定議員（3か月以上国外にいるものを除

  く）

6. 選挙人の資格  ：健康保険組合・組合会選定議員（3か月以上国外にいるものを除

  く）

以上